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COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

BuHHbIn wkad Hurakan HKN-WNC160CDW

LleHa ¢ HOC: 85 256 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
Tun yctaHOBKMN
WcnonHeHue nBepu

Tun oxnaxaeHus

Kon-Bo TemneparypHbIX 30H
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 708793

6 mec.

Kurain

or5n0018
OTHENbHO CTOSALLNIA
npo3payHas
TEpPMO3NEKTPMYECKOe
[BYX30HHbIN

220

0.08

510

480

1262

43.5

47.9

BuHHbIN wkad Hurakan HKN-WNC160CDW npuMeHseTCs ons OXnaxXAeHUs 1 ANTENbHOrO XPaHeHNs pasnvMBHOro B1UHA Ha
NPeanpUATAAX 0BLLECTBEHHOO NUTAHNS, TOPTOBNW, MULLEBLIX MPOM3BOACTBAX, B YACTHbLIX OMax, KBApTUPaX, OTENSX U
odomcax. Monens obopynosaHa 3 nonkamu B 04HOM OTAENEHUN, 6 - BO BTOPOM W ABEPLIEN CO CTEKIIOM.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

TemnepatypHbivi pexum: ot 5 go 18 °C

Pasmepebl B ynakoske: 600x570x1340 mm

Metnn oeepeli cnpasa

HacTtpauBaemblin TepmocTtart
3amok
YepHbIi uBeT

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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